
Zarządzenie Nr  47 / 2024 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2024 r. 

         Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 uchwały 

Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    z dnia 28 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku         

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103      

z późn. zm.).     

                                            Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LXXIII/658/2023  Rady Gminy                                  

w  Ostrowitem z dnia 21 grudnia 2023 r.  

    - Zarządzeniem nr 4/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 10 stycznia 2024r.       

- Zarządzeniem nr 5/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia 2024r. 

    - Zarządzeniem nr 9/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 25 stycznia 2024r. 

    - Uchwałą nr LXXIV/664/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 31  stycznia      

     2024  r. 

    - Zarządzeniem nr  14 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 15 lutego                                   

      2024r.  

    - Uchwała nr LXXV/675/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 22 lutego                   

      2024 r. 

    - Zarządzeniem nr  19 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 6 marca                       

      2024r.  

    - Zarządzeniem nr  20 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 8 marca                       

      2024r.    

    - Uchwałą nr LXXVI/677/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 marca                   



      2024 rok 

    - Zarządzeniem nr  25 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 4 kwietnia                    

      2024r.  

     -Zarządzeniem nr  26 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 11 kwietnia                  

      2024r. 

     - Uchwałą nr LXXVII/682/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 19 kwietnia                

       2024 rok  

      -Zarządzeniem nr 30 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 24 kwietnia                  

       2024r.     

      -Zarządzeniem nr 32 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 maja                        

       2024r.   

      -Uchwałą nr II/18/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 maja 2024 r. 

      -Zarządzeniem nr 33 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 5 czerwca                     

       2024r.   

      -Uchwałą nr III/27/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 14 czerwca 2024 r. 

      - Zarządzenie nr 40/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia  26 czerwca         

         2024r. 

       -Zarządzenie nr 42/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia  15 lipca         

         2024r. 

     w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   78 837 861,56 zł zwiększa się o kwotę 400 885,00 zł , tj. do kwoty   

   79 238 746,56 zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 32 675 769,60 zł, zwiększa   

      się o kwotę 400 885,00 zł, tj. do kwoty 33 077 654,60 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 



    72 963 137,24 zł zwiększa się o kwotę 400 885,00 zł , tj. do kwoty  

  73 364 022,24 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 33 493 752,85 zł zwiększa się  

     o kwotę 400 885,00 zł, tj. do kwoty 33 894 637,85 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                           400 885,00 zł 

                dział       rozdział     §                                                     kwota 

                 852         85213     2030                                                1 950,00 

                 852         85214     2030                                                 3 000,00  

                 852         85216     2030                                               23 205,00 

                 855         85502     2010                                             372 730,00 

            

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

 

       a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                           404 533,00 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   852        85213     4130                                                1 950,00 

                   852        85214     3110                                                3 000,00 

                   852        85216     3110                                              23 205,00 

                   855        85502     3110                                            333 000,00 

                   855        85502     4010                                                1 000,00 

                   855        85502     4110                                              39 000,00 

                   855        85502     4210                                                2 558,00 

                   855        85502     4710                                                     20,00 



                   855        85516     4700                                                   800,00 

                 

       b) zmniejsz się wydatki budżetu o kwotę                              3 648,00zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   855        85502     4040                                                   808,00 

                   855        85502     4300                                                   540,00 

                   855        85502     4610                                                1 500,00 

                   855        85516     4210                                                   800,00 

                    

                 

  

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 



Dokonuje się  zwiększenia dochodów z tytułu dotacji celowej na  

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 

w art. 17 ust. 1  pkt 20 ustawy z dnia 12 marca  2004 r. o pomocy społecznej w 

kwocie  1 950,00 zł; dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  12  marca 2004  r.  o  

pomocy społecznej w kwocie  3 000,00 zł; dotacji celowej na  dofinansowanie 

wypłaty zasiłków stałych , o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt  19  ustawy z 

dnia  12  marca 2004 r. o pomocy społecznej w kwocie  23 205,00 zł oraz 

dotacji celowej na  realizację świadczeń rodzinnych w kwocie  372 730,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


